

Lipertová Šárka

Od: Lipertová Šárka
Odesláno: úterý 26. května 2020 9:44
Komu: [REDACTED]
Předmět: RE: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,

zasílám odpovědi na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.:

1. ano
2. ano
3. 12.634 stanovení k 24.5.2020
4. ano

Pěkný den.

Šárka Lipertová

Mgr. Šárka Lipertová, Ph.D.
vedoucí právního odboru
Sokolská 581
500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové tel. 495 832 174

----- Původní zpráva -----

Předmět: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Datum: 2020-05-22 15:37

Odesílatel: [REDACTED]

Adresát: [REDACTED]

Kopie: [REDACTED]

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „InfoZ“) Vás žádám o poskytnutí následujících informací:

*

Provádí vaše zdravotnické zařízení testy na přítomnost viru COVID19?

*

Pokud ano, je tento test na COVID19 prováděn přímo v rámci komplementu Vaší nemocnice nebo jej provádíte u jiného poskytovatele? (Pokud je to u jiného poskytovatele, prosím o jeho identifikaci)

*

Kolik testů bylo provedeno od 1. března 2020?

*

Pokud provádíte testy ve vlastním zařízení, jaké jsou náklady na jeden test? Pokud nechcete sdílet přesné náklady, prosím o odpověď na otázku, zda jste schopni splnit cenové omezení Ministerstva zdravotnictví 1674 Kč?

Za vaše odpovědi předem děkuji a vážím si vašeho času, který jste mi takto věnovali.

Žádám přednostně o poskytnutí informací v elektronické podobě do mailu pavlovicj@psp.cz Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti.

S pozdravem

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

[REDACTED]

Datum narození [REDACTED]

Vyřizuje

[REDACTED]

asistent poslance

[REDACTED]

[REDACTED]

DS: 9rzy4e7